Proc. Leg. nº 2736/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 528/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Desfile de cavaleiros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme resposta ao requerimento 72/2023, solicito cópia dos documentos e
comprovantes de pagamento das taxas exigidas pelo ESCRITÓRIO DE
DEFESA AGROPECUÁRIA DE CAMPINAS para a realização do DESFILE de
CAVALEIROS na FESTA DO FIGO 2023.

2) Conforme resposta ao requerimento 72/2023, quem efetuou o pagamento das
tendas, som(trio elétrico, carro de som), palco e som, brindes(se houve) no
evento em questão? Solicito cópia dos comprovantes de pagamento.

3) Houve morte ou algum acidente com algum animal no evento? Se sim, qual
fato ocorrido ?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias

Valinhos, 17 de abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P30P10282GEAS856
		2023-04-17T10:29:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura